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Työsuojelutarkastus

Tarkastuspäivä ja -aika 31.8.2023 klo 12.30 - 14.20
Työnantaja Laitilan kaupunki
Osoite Keskuskatu 30, 23800 LAITILA
Y- tai rekisteröintitunnus 0134480-9
Valvontakohde Pähkinäpensaan päiväkoti
Osoite Kaaritie 6, 23800 LAITILA
Tarkastaja Petra Penttinen
Osallistujat Varhaiskasvatusjohtaja Taija Jalonen

Sivistysjohtaja Susanne Laaksonen, Laitilan kaupunki
Työsuojelupäällikkö Tarja Marjatta Saarela, Laitilan kaupunki
Työsuojeluvaltuutettu Annastiina Salminen, Laitilan kaupunki
Ylitarkastaja Ulla Soukainen, LSAVI, Opetus- ja kulttuuritoimi
Opiskelija Jussi Ohvo, LSAVI, Opetus- ja kulttuuritoimi

1 Työpaikan muiden toimijoiden velvoitteet

Työpaikan muille toimijoille (siivoustoimi) on annettu velvoite
tarkastuskertomuksessa 2023/17078, joka toimitetaan erillisellä jakelulla.

2 Tarkastuksella käsitellyt asiat

Tarkastuksella käsittelin seuraavia asioita: työpaikan perustiedot, työnantajan
yleiset velvollisuudet, työtapaturma- ja ammattitautivakuutus,
työsuojelupäällikön nimeäminen, työsuojeluvaltuutetun valinta,
työsuojeluvaltuutetun oikeus saada koulutusta, työsuojeluhenkilöstön
ilmoittaminen työsuojeluhenkilörekisteriin, työterveyshuollon järjestäminen,
työterveyshuollon toimintasuunnitelma, työterveyshuollon työpaikkaselvitys,
työn vaarojen selvittäminen ja arviointi, psykososiaalinen kuormitus,
väkivallan uhka, yksintyöskentely, työpaikan edustajien esille tuomat asiat ja
työpaikkakierros.

Työpaikalla oli toimivat käytännöt edellä mainituista asialistan asioista.
Erityisesti työn vaarojen arviointiin ja sen kehittämiseen, oltiin panostettu.
Vaarojen arviointi oli tehty kattavasti ja tarkastuksella sain tiedon, että kattava
vaarojen arviointi tehdään kerran vuodessa. Käytäntöjä on kehitetty kuluneen
vuoden aikana, jotta prosessi vastaisi työturvallisuuslainsäädännön
vaatimuksia.

Tarkastus ei kattanut kaikkia työpaikan toimintoja, joten työpaikalle on voinut
jäädä puutteita tai epäkohtia, joita tarkastaja ei ole havainnut. Tehty tarkastus
ei poista työnantajan vastuuta lainsäädännön asettamista velvoitteista.
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Tarkastukseen osallistuneilla oli mahdollisuus esittää käsityksensä
tarkastuksella esille tulleista asioista ja tekemistäni havainnoista. Heillä ei ollut
huomautettavaa.

Tarkastaja Petra Penttinen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu työsuojeluhallinnon tietojärjestelmässä
11.9.2023 klo 15.18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Jakelu Laitilan kaupunki
Tarja Marjatta Saarela, Laitilan kaupunki
Annastiina Salminen, Laitilan kaupunki
Varhaiskasvatusjohtaja Taija Jalonen, Laitilan kaupunki, Pähkinäpensaan
päiväkoti
Sivistysjohtaja Susanne Laaksonen, Laitilan kaupunki

Tiedoksi Ylitarkastaja Ulla  Soukainen, LSAVI, Opetus- ja kulttuuritoimi

Työsuojelutarkastusta varten kertyneen asiakirja-aineiston säilyttämisestä
työsuojeluviranomaisen hallussa on kerrottu tarkemmin työsuojeluhallinnon
verkkopalvelussa tyosuojelu.fi.
(https://www.tyosuojelu.fi/asiointi-ja-yhteystiedot/asiakirja-aineiston-
sailyttaminen)
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